Pix metalic Mark Twain

SKU: TP31538944
Categorie:

Stilou cu bild Mark Twain din metal cu logo discret Mark Twain pe clip si

lungime de scriere de 800 m, mina albastra. Ambalat intr-o cutie pliabila cu

logo lucios Mark Twain.

General information
Brand

Color

_Color_Hex

Item Weight Net Gr
Size

Imprint Method
Imprint Size

Country Of Origin

New item

Variations

Attribute

#000000 |
#222277 IR

SKU
TP31538903
TP31538944

Mark Twain
Negru
#000000
0.145
213x145cm
G3

3x0,6

CN

1

Stock
4880
4871



