

# Pix metallic Mark Twain

**SKU:** TP31538944

**Categorie:**

Stilou cu bilă Mark Twain din metal cu logo discret Mark Twain pe clip și lungime de scriere de 800 m, mină albastră. Ambalat într-o cutie pliabilă cu logo lucios Mark Twain.



General information		
Brand	Mark Twain	
Color	Negru	
_Color_Hex	#000000	
Item Weight Net Gr	0.145	
Size	ø 1,3 x 14,5 cm	
Imprint Method	G3	
Imprint Size	3 x 0,6	
Country Of Origin	CN	
New item	1	

  

Variations		
Attribute	SKU	Stock
#000000 	TP31538903	4880
#222277 	TP31538944	4871